АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 августа  2023

                                                № 39

	с. Новоникольское

О внесении изменений в постановление «Об утверждении регламента работы
согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам
на территории муниципального образования

«Новоникольское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 5 статьи 42,10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести изменения в Приложение 2 к Постановлению Администрации Новоникольского сельского поселения от 21 марта 2023 года «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам

на территории муниципального образования «Новоникольское сельское поселение».

     2. Приложение 2 изложить в новой редакции.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новоникольского сельского поселения

                           В.Н.Першин
	Приложение 2
к Постановлению Администрации

Новоникольского сельского поселения               от «01» августа 2023 № 39

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участках при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования

«Новоникольское сельское поселение»
Председатель – В.Н.Першин - Глава Новоникольского сельского поселения
Заместитель председателя – М.А.Красницкая – Главный бухгалтер администрации поселения
Секретарь комиссии – С.И.Штурман -  Главный  специалист (специалист по бюджету) администрации поселения
Члены комиссии - Представитель Администрации Новоникольского сельского  поселения (по согласованию);
- Представитель Управления Федеральной службы государственной               регистрации, кадастра и картографии по Томской области, специалист эксперт Стрежевского межмуниципального отдела Управления – Везирова Мадина Алиевна;
Представитель Департамента по управлению государственной собственностью по Томской области, главный специалист – Кузнецова Дарья Григорьевна;
Представитель подрядной организации.